
Strana 1 (celkem 2)  

 

   

 

 

 

Městský úřad Černošice  
Odbor stavební úřad 
Riegrova 1209 
252 28 Černošice 

 
Spis. ZN. výst.:21246/2017/Da/106/popl V Černošicích dne 24.04.2017 
Č.j.: MUCE 25481/2017 OSU  

vyřizuje: 
tel./e-mail: 

Dora Daňková, kancelář č. 31, Riegrova 1209 
221982539 / dora.dankova@mestocernosice.cz 

 

 

 
 

 
 

 

Věc: Výzva k zaplacení úhrady podle §17 odst.3 zákona 106/1999 Sb. 

 
Podáním ze dne 3.4.2017, č.j. MUCE 21246/2017 jste dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím požádal o poskytnutí kopií všech vyjádření či stanovisek vydaných Obcí 
Zbuzany, firmou Aquaconsult, spol.s r.o. a firmou VAK Beroun, a.s., předložených v územních a 
stavebních řízeních vedených u úřadu počínaje rokem 2009 (včetně) do dne podání žádosti ohledně 
staveb, jejichž odkanalizování je řešeno napojením na ČOV Jinočany. 
Dále jste požádal o poskytnutí kopií všech vyjádření či stanovisek vydaných Obcí Zbuzany a firmou 
VAK Beroun, a.s., předložených v územních a stavebních řízeních vedených u úřadu počínaje rokem 
2009 (včetně) do dne podání žádosti ohledně staveb,jež mají být napojeny na veřejný vodovod v obci 
Zbuzany.   

Městský úřad Černošice, odbor stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13  odst. 1 písm. 
e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen "stavební zákon"), Vás 
v této souvislosti upozorňuje, že poskytnutí Vámi požadovaných informací je spojeno s určitými 
náklady na jejich vydání, které je Městský úřad Černošice, odbor stavební úřad na základě 
citovaného zákona oprávněn na žadateli požadovat. Informace Vám proto budou poskytnuty až po 
prokázání provedené úhrady dále vyčíslených vzniklých nákladů. 

Výše úhrady je stanovena v souladu s §17 zákona č.106/1999 Sb. a dle Sazebníku úhrad za 
poskytnutí informací, který je přílohou č.1 Vnitřního předpisu č.18 vydaného Městem Černošice dne 
15.1.2014. 

 

Rozpis úhrady: 

Pořízení kopií na kopírovacím stroji: 
jednostranná kopie  A4 - 2,- Kč/strana  ... celkem pořízeno 437 stran ... 874,- Kč 
 
Náklady na vyhledávání informace: 
za každých započatých 15 minut 40,- Kč ... celková doba vyhledávání 52 hodin ... 8.320,- Kč 
 
náklady na odeslání informace: 
balík s dodejkou, dle sazebníku České pošty ..... 132,- Kč 

 

Výše úhrady za požadované informace činí celkem 9.326,-Kč  
(slovy: devěttisíctřistadvacetšestkorun českých). 

 



Strana 2 (celkem 2)  

 

 

 

Platbu můžete provést bezhotovostním platebním převodem na účet č. 19-0388063349/0800 pod 
var. symbolem 15001361 nebo v hotovosti na pokladně Městského úřadu Černošice, Riegrova 1209, 
Černošice. Kopii dokladu o zaplacení poplatku musí být doručena na Městský úřad Černošice, 
stavební úřad. 

Žádáme Vás, abyste do 60 dnů od doručení této výzvy uhradil náklady spojené s poskytnutím 
informace. Pokud v uvedené lhůtě úhradu nezaplatíte, bude Vaše žádost v souladu s §17 odst.5 
zákona č.106/1999 Sb. odložena. 
 
 
 
 
 
 

  Ing. Petra Pelešková v.r. 
vedoucí odboru 

stavební úřad MěÚ Černošice 
  "otisk hranatého razítka" 

  
 

 

 

 
  
Obdrží: 

  
 

 




